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 2011 Basın Açıklaması 

Bajwa-İmran Rejimi, Çin’den Kredi Almak İçin Uygur Müslümanlarına Yapılan Baskıya Sessiz Kalarak 
Ahiretini Satıyor 

 
Çin hükümetinden sızdırılan yaklaşık 400 belgede, Çin’in resmi politikası gereğince Uygur Müslümanları 

gözaltı kamplarına hapsedilerek İslam’ı terk etmeye zorlandıkları kanıtlandı. Dahası 2014 yılında Çin Devlet 
Başkanı Şi Jinping, Müslümanlara acımasızca baskı yapılması için şahsen talimat vermişti. Yayınlanan çeşitli 
haberlere göre, 1 milyon ila 3 milyon Müslüman gözaltında. Baskının şiddeti şu gerçekle ölçülebilir; Çinli 
yetkililer, tutuklanan Müslümanların evlerine gerçekleştirdikleri düzenli ziyaretlerle onurlu kadınların 
evlerinin kutsallığını ihlal ediyor. Son birkaç yıldır Çin’de erkeklerin sakal bırakması, kadınların İslami kıyafet 
giymesi, oruç tutulması yasak. İmamlar zorla dans ettiriliyor. Öyle görünüyor ki ateist Çin rejimi, krediler ve 
yatırım karşılığında Bajwa-İmran rejiminin imanını satın almış. Çin hükümetinin işgal altındaki Doğu 
Türkistan Uygur Müslümanlarına yaptığı zulme sessiz kalan bu rejim, bir de utanmadan yapılan bu 
zulümlerden bihaber olduğunu öne sürdü.  

 
Bugün Müslümanlar, Hilafet Devleti olmadan terkedilmiş yetim gibiler. Filistin, Myanmar (Burma), 

Çeçenistan ve işgal altındaki Doğu Türkistan Müslümanları bugün kendilerini koruyup kollayacak kalkandan 
yoksunlar. Ayrıca Keşmir’in bir bölümü Çin tarafından işgal edilmiş durumda. İslam Devleti, ezilen 
Müslümanların her zaman yardımına koştu, intikamlarını aldı. Örneğin Müslüman bir kadına eziyet ettikleri 
için Beni Kaynuka Yahudilerini Medine’den kovdu. Düşmanlıkta Modi’nin selefi olan Hindu tiranı Raja Dahir 
tarafından esir alınan Müslüman kadınların çağrısını yanıt vermek için Muhammed Bin Kasım komutasında 
bir ordu gönderdi. Abbasi Halifesi Mutasım Billah, yetiş ya Mutasım diyen Müslüman kadının imdadına 
yetişmek için safkan Arap atlarından oluşan süvari birliği ve binlerce ordu gönderdi. Ordu, kadının intikamını 
almak için Romalı zorbaların müstahkem kalesine yerle bir etti. Kureyş ile Hudeybiye anlaşması imzalayan 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Medine’ye hicret eden Kureyşli Müslüman kadınları iade etmeyi 
reddederek, Kureyş’e kadınların anlaşmaya dâhil olmadığını söyledi. ABD’nin bölgedeki çıkarlarını koruyan 
Pakistan yöneticileri, şimdi de Çin’in sömürüsü için faaliyette bulunuyor. Müslümanları ve çıkarlarını 
koruyacak bir imama sahip olabilmemiz için kendimizi bu yöneticilerden kurtarmalıyız. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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